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	DIRECCIÓN   EJECUTIVA

	NOMBRE
	PUESTO
	EXT. 
	CORREO INSTITUCIONAL

	Julio Enrique Flores Reyes
	Director Ejecutivo
	23276000   Ext. 2245
	jflores@cnc.gob.gt

	Jesús Alvarez Paz
	Asesora de Dirección Ejecutiva
	23276000   Ext. 2245
	jalvarez@cnc.gob.gt

	SUB DIRECCIÓN EJECUTIVA

	Pedro Emilio Fuentes Pacay
	Sub director Ejecutivo
	23276000   Ext. 2245
	pfuentes@cnc.gob.gt

	Karen Eunice Pineda Girón
	Asistente de Sub dirección Ejecutiva
	23276000   Ext. 2245
	kpineda@cnc.gob.gt

	   Irma Verónica Meléndez Argueta
	Servicios Profesionales Individuales en General 
	-------------
	--------------

	   Jacqueline Viviana Rivera Chacón
	Servicios Profesionales Individuales en General 
	-------------
	--------------

	   Madelyn Sucely Estrada Recinos
	Servicios Profesionales Individuales en General 
	-------------
	--------------

	   Diego Armando Cotton Jacobo
	Servicios Técnicos
	-------------
	--------------

	COORDINACIÓN DE ASUNTOS ESPECÍFICOS

	Josué Alexander Santizo Quexel.
	Piloto
	-------------
	--------------






	DIRECCIÓN DE MECANISMOS DE PREVENCIÓN

	NOMBRE
	PUESTO
	EXT. 
	CORREO INSTITUCIONAL

	   Geovani Javier Avendaño Maldonado
	Director de Mecanismos de Prevención
	23276000   Ext. 2245
	gavendano@cnc.gob.gt

	   Katherine Alejandra Contreras González
	Asesora de Mecanismos de Prevención
	23276000   Ext. 2245
	kcontreras@cnc.gob.gt

	   María Sofía Porres Castillo
	Asistente de Mecanismos de Prevención
	23276000   Ext. 2245
	sporres@cnc.gob.gt

	   Linda Patricia León Pineda
	Servicios Profesionales Individuales en General 
	-------------
	--------------

	DIRECCIÓN DE MARCOS NORMATIVOS Y POLÍTICAS

	Erik Miguel Federico Maldonado Hernández
	Director de Marcos Normativos y Políticas
	23276000   Ext. 2245
	emaldonado@cnc.gob.gt

	Nuelmar Alexander Paredes
	Asesor de Marcos Normativos y Politicas
	23276000   Ext. 2245
	nparedes@cnc.gob.gt

	Francisco Javier López Linares
	Asistente de Marcos Normativos y Políticas
	23276000   Ext. 2245
	flopez@cnc.gob.gt

	   Jazmín Isabel López López
	Servicios Profesionales Individuales en General 
	-------------
	--------------

	   Victoria Fernanda Méndez Echeverria 
	Servicios Profesionales Individuales en General 
	-------------
	--------------

	DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN INTERINSTITUCIONAL

	Velia Margarita Moscoso Lemus
	Directora de Coordinación Interinstitucional
	23276000   Ext. 2245
	mmoscoso@cnc.gob.gt

	Walter Josué Siquiej Hernández
	Asesor de Coordinación Interinstitucional
	2327600   Ext. 2245
	wsiquiej@cnc.gob.gt

	Rosa Imelda Martínez Solis
	Asistente de Coordinación Interinstitucional
	23276000   Ext. 2245
	rmartinez@cnc.gob.gt

	   Cristian Rene Méndez Vasquez
	Servicios Profesionales Individuales en General 
	-------------
	--------------




	DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO A MECANISMOS DE DETECCIÓN Y DENUNCIA INSTITUCIONAL

	NOMBRE
	PUESTO
	EXT. 
	CORREO INSTITUCIONAL

	Jorge Daniel Calderón Zuñiga
	Director de Fortalecimiento a Mecanismos de Detección y Denuncia Institucional
	23276000   Ext. 2245
	jcalderon@cnc.gob.gt

	Ana Gabriela Maldonado Pereda
	Asesora de Fortalecimiento a Mecanismos de Detección y Denuncia Institucional 
	23276000   Ext. 2245
	amaldonado@cnc.gob.gt

	Daniela del Rosario Cajbon Vivar
	Asistente de Fortalecimiento a Mecanismos de Detección y Denuncia Institucional
	23276000   Ext. 2245
	dcajbon@cnc.gob.gt

	    Andrea Alejandra Leiva Ovando 
	Servicios Profesionales Individuales en General 
	-------------
	--------------

	    Pablo Gustavo De León Urías
	Servicios Profesionales Individuales en General 
	-------------
	--------------

	   Erick Giovanni de León Morataya
	Servicios Profesionales Individuales en General 
	-------------
	--------------

	DIRECCIÓN DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA E INCLUSIÓN

	Gabriela Lisseth Castillo Turcios
	Directora de Participación Ciudadana e Inclusión
	23276000   Ext. 2245
	gcastillo@cnc.gob.gt 

	Diana María Roca Molina
	Asesora de Participación Ciudadana e Inclusión
	2327600   Ext. 2245
	droca@cnc.gob.gt

	Karen Jassmin Velásquez Gómez
	Asistente de Participación Ciudadana e Inclusión
	23276000   Ext. 2245
	kvelasquez@cnc.gob.gt

	   Xóchil Ixkem Curruchiche Nicho
	Servicios Profesionales Individuales en General 
	-------------
	--------------

	DIRECCIÓN DE MONITOREO Y EVALUACIÓN

	   Carlos Bernardo Muñoz Reiche
	Director de Monitoreo y Evaluación
	23276000   Ext. 2245
	cmunoz@cnc.gob.gt

	   Javier Estuardo Ruiz Orozco
	Asesor de Monitoreo y Evaluación
	23276000   Ext. 2245
	jruiz@cnc.gob.gt

	   Diego Alejandro Trujillo Hernández
	Asistente de Monitoreo y Evaluación
	23276000   Ext. 2245
	dtrujillo@cnc.gob.gt

	  Juan Francisco Verdugo Rivas 
	Servicios Técnicos
	-------------
	--------------



	DIRECCIÓN DE ASUNTOS JURÍDICOS

	NOMBRE
	PUESTO
	EXT. 
	CORREO INSTITUCIONAL

	   Danilo de Jesús Carías del Cid
	Director de Asuntos Jurídicos
	23276000   Ext. 2245
	dcarias@cnc.gob.gt

	    Walter Enrique García Pérez
	Asesor de Asuntos Jurídicos
	23276000   Ext. 2245
	wgarcia@cnc.gob.gt

	   Pablo Eduardo de la Cruz Fuentes
	Asistente de Asuntos Jurídicos
	23276000   Ext. 2245
	pcruz@cnc.gob.gt

	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y GESTIÓN INTERNACIONAL

	   Mellina Beatriz Salvador Ajcuc
	Directora de Planificación y Gestión Internacional
	23276000     Ext. 2245
	msalvador@cnc.gob.gt

	   Ginna Lucietta Montes Sagastume
	Asesora de Planificación y Gestión Internacional
	23276000     Ext. 2245
	gmontes@cnc.gob.gt

	   Mildred Georgina García Sosa
	Asistente de Dirección Planificación y Gestión Internacional
	23276000    Ext. 2245
	mgarcia@cnc.gob.gt

	   Cristian Alejandro Orellana Martínez
	Servicios Profesionales Individuales en General 
	-------------
	--------------

	DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL

	   José Andrés Ochoa Arevalo
	Director de Comunicación Social
	23276000     Ext. 2245
	jochoa@cnc.gob.gt

	   Cesia Dayanara García Mendoza
	Asesora de Dirección de Comunicación Social
	23276000     Ext. 2245
	cgarcia@cnc.gob.gt

	   José Leonel Quezada Espinoza
	Asistente de Dirección de Comunicación Social
	23276000     Ext. 2245
	jquezada@cnc.gob.gt

	   Augusto López Estrada
	Servicios Profesionales Individuales en General 
	-------------
	--------------

	   Karen Lucia Lara Reynoso 
	Servicios Profesionales Individuales en General 
	-------------
	--------------











	DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

	NOMBRE
	PUESTO
	EXT. 
	CORREO INSTITUCIONAL

	   Julio Antonio Quintana Galindo
	Director de Tecnologías de la Información
	23276000     Ext. 2245
	jquintana@cnc.gob.gt

	   Dany Josúe Minchez Monzón
	Asesor de Dirección de Tecnologías de la Información
	23276000    Ext. 2245
	dminchez@cnc.gob.gt

	[bookmark: _GoBack]   Paulo Enrique Figueroa Ortiz
	Asistente de Dirección de Tecnologías de la Información
	23276000    Ext. 2245
	pfigueroa@cnc.gob.gt

	   Emerson Aldair Rivera Roldán
	Servicios Profesionales Individuales en General 
	-------------
	--------------
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